Dalum  Inleramne,  secundo  idus  de- 

cembris,  pontificaius  nostri  anno  decimo. 

Dal.  die  12  decem.  1236,  pontif.  ari.  x. 

LI. 

Approbatio  vcritatis  sacronim  Slìgmatum 
Sancii  Francisci  de  Assisto. 

SUMMAR1UM 

B.  Francisci  in  coelis  gloria, 
eius  stigmatum. 

1.  Veritas 

/    Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei. 

Confessor  Domini  gloriosus  B.  Fran- 

Mci^^ioru    C1SCUS  Roal's  v'lae  mentis  processcrit  ad 
patriam  perpetuae  ebaritatis,  explicare 
lilleris  arbilramur  fore  superfluum,  cum 
id  fere  pervenerit  ad  fidelium  notitiam 

US  IX  Pi».  497     An.  C.  1237 

I  §  1 .  Verumtamen  grande  oc  singu- 
Iare  miraculum,  quo  ipsum  sanclorum 

splendore  el  gloria  Dominus  lesus  Chri- 
sius  mirabililer  decoravi t ,  universilati 

vesirae  tenore  praesentium  non  indigne 

duximus  exprimeodum;  videlicet,  quod  verins  eius •  i        o      ,  il  gligmalum. 
idem  Sanctus  cum  adirne  spalmai  prae- 
seniis  vitae  pèrcurreret  ,  et  postquara 

illud  feliciler  consummavii ,  manibus,  la- 

tore, ac  pedibus,  specie  sligmalum  di- 
vini! us  exlilit  insismitus.  Quo  ad  no- 

stram ,  et  fratrum  nostroruni  deduclo 

notitiam,  et  cum  caeteris  eiasdem  mira-, 
culis  per  teslcs  fide  dignissimos  probato, 

solemniler  ex  ipso  specialcm  causam  ha- 
buimus,  quod  confessorem  eumdem  ,  de 
dictorum.  fratrum,  et  omnium  p  racla  tortini 

Consilio,  qui  lune  apud  Scdem  Aposto- 
licam  exislebant,  sanctorum  calbalogo  du- 

ximus adscribendum. 

§  2.  Igitur  cum  ab  universis  (ìdelibus, 

el  vobis  praecijiue  credi  firmiter  cupia- 
mus,  devotiones  vesiras  rogamus,  et  hor- 
taraur  in  Domino  lesa  Cbrislo,  in  re- 
missionem  Acsiroruin  peccatorum  iniun- 

gendo,  quatenus  ab  assertionc  contrarli 
aures  de  caelero  pcnilus  averlenlcs,  con- 

fessorem eumdem  apud  Dominimi  pia 
vobis  reddatis  vencraiione  propilium,  ut 

eius  precibus  ac  meritis  in  praesemi  a 

Domino  prosperitatis  gaudium,  ci  in  fu- 
turo felicitalis  aderirne  percepisse  sola  - 

lium  exulleiis. 

Dalum  Yitcrbii  undecimo  kalcndas  apri- 

liis,  pontificaius  nostri  anno  undecimo. 
Dal.  die  22  marlii  1237,  pontif.  an.  xi. 

singulorum 
Bull.  Rom.  Voi.  III. 

03 

LII. 

Enuncialo  exeommunicationis  in  Fride- 
ricum  II  imperatorem,  eiusque  fautore* 

promulgatae. 
SU.M.MARIUM 

Procemium.  —  t.  Friderici  deploràt  laci- 
nora.  — 2.  Senténliàm  exeommunicationis 
contemnenti,  —  3.  NuThnn  sancii  dani- 
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cium  auxilium,  consilium  etc. — -l.Ethaec 
non  servanles  decreta  cxcommunicandos.